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Aquilea Calcium + Magnesium brustabletter är ett kosttillskott. Aquilea Magnesium and Calcium innehåller
även vitamin D och vitamin K2. Kalcium är mycket viktigt för normalt underhåll av skelett under normala
förhållanden, vitamin D bidrar till absorptionen av kalcium och fosfor och vitamin K och magnesium bidrar
till underhåll av ben under normala förhållanden.

DESCRIPCIÓN

Vad är Aquilea magnesium- och kalciumbrustabletter?

Aquilea Magnesium och Kalcium brustabletter är ett kosttillskott. Kalcium är ett mineral vars viktigaste
funktion är att utgöra en del av strukturen hos ben och tänder. Magnesium gör det lättare för kalcium att
deponeras på rätt plats.

Vad används Aquilea magnesium- och kalciumbrustabletter till?

Aquilea Magnesium och kalcium tjänar till att hålla ben och tänder starka. Från 30 års ålder börjar vår
kropp använda det lagrade kalciumet och vår kropps kalciumreserver är uttömda. Efter 30 års ålder
ackumuleras inte längre det kalcium vi konsumerar i vår kropp, och eftersom det normalt inte räcker med
kalcium vi konsumerar med maten behövs ett extra bidrag.

Vilken användning har Aquilea magnesium- och kalciumbrustabletter?

Aquilea magnesium- och kalciumbrustabletter är indicerade för underhåll av skelett, hos kvinnor över 45
år, hos personer med en diet med kalciumbrist och hos personer med ett större kalciumbehov på grund av
att de tar andra mediciner.

Hur tar du Aquilea Magnesium och Kalcium brustabletter?

Aquilea Magnesium and Calcium brus tas oralt, en brustablett om dagen. Brustabletterna ska spädas i ett
glas vatten och tas omedelbart när de är upplösta.

Vilka är ingredienserna i Aquilea magnesium- och kalciumbrustabletter?

Ingredienserna i Aquilea magnesium- och kalciumbrustabletter är: kalciumkarbonat och trikalciumfosfat
(800mg,  100%  NRV*),  magnesiumoxid  och  magnesiumkarbonat  (187,5mg,  50%  NRV*),  vitamin  K2
(75mcg, NRV*00%) , Vitamin D3 (5 mcg, 100 % NRV*)

https://bio-farma.es
https://bio-farma.es/parafarmacia/f/aquilea
https://bio-farma.es/kopa/f/aquilea/aquilea-magnesium-och-kalcium-14-brustabletter
https://bio-farma.es
mailto:info@bio-farma.es


Aquilea magnesium och
kalcium 14 brustabletter

EAN: 8470001762382 FABRICANTE: AQUILEA

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241121
https://bio-farma.es/kopa/f/aquilea/aquilea-magnesium-och-kalcium-14-brustabletter

   https://bio-farma.es - info@bio-farma.es C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain +34 696 79 77 77  

I vårt onlineapotek kan du hitta denna och andra produkter.
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